
時刻 運転時間（分）

14:45 0

① リバーサイド 14:51 6
タウン

② 日の子坂手前 14:56 11

時刻 運転時間（分）

15:10 0

① 鴫谷 15:15 5

② 大和橋 15:25 15

③ 大上構造 15:28 18
改善ｾﾝﾀｰ

④ 原鑓水 15:30 20

⑤ 佐貫入口 15:33 23

⑥ 寺台 15:36 26

スクールバス1号車　下校時刻表

降車場

【月曜日】

≪２便≫

睦沢小学校発

≪１便≫

睦沢小学校発

降車場



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 鴫谷 14:50 5

② リバーサイド 14:56 11
タウン

③ 日の子坂手前 15:01 16

④ 大和橋 15:08 23

⑤ 大上構造 15:11 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 15:13 28

⑦ 佐貫入口 15:16 31

⑧ 寺台 15:19 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表

【月曜日クラブ活動あり】
１～３年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 鴫谷 15:45 5

② リバーサイド 15:51 11
タウン

③ 日の子坂手前 15:56 16

④ 大和橋 16:01 21

⑤ 大上構造 16:06 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 16:08 28

⑦ 佐貫入口 16:11 31

⑧ 寺台 16:14 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表
【月曜日クラブ活動あり】

４～６年生

≪１便≫

降車場



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① リバーサイド 14:51 6
タウン

② 日の子坂手前 14:56 11

時刻 運転時間（分）

15:10 0

① 鴫谷 15:15 5

② 大和橋 15:25 15

③ 大上構造 15:28 18
改善ｾﾝﾀｰ

④ 原鑓水 15:30 20

⑤ 佐貫入口 15:33 23

⑥ 寺台 15:36 26

スクールバス1号車　下校時刻表

１～４年生

≪２便≫

降車場

睦沢小学校発

【月曜日委員会あり】

≪１便≫
降車場

睦沢小学校発



時刻 運転時間（分）

15:55 0

① 鴫谷 16:00 5

② リバーサイド 16:06 11
タウン

③ 日の子坂手前 16:12 17

④ 大和橋 16:19 24

⑤ 大上構造 16:21 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 16:23 28

⑦ 佐貫入口 16:27 32

⑧ 寺台 16:29 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表

【月曜日委員会あり】
５～６年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 鴫谷 14:50 5

② リバーサイド 14:56 11
タウン

③ 日の子坂手前 15:01 16

④ 大和橋 15:08 23

⑤ 大上構造 15:11 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 15:13 28

⑦ 佐貫入口 15:16 31

⑧ 寺台 15:19 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表
【火曜日】
１年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① リバーサイド 15:46 6
タウン

時刻 運転時間（分）

16:00 0

① 鴫谷 16:05 5

② 日の子坂手前 16:10 10

③ 大和橋 16:17 17

④ 大上構造 16:20 20
改善ｾﾝﾀｰ

⑤ 原鑓水 16:22 22

⑥ 佐貫入口 16:25 25

⑦ 寺台 16:28 28

スクールバス1号車　下校時刻表
【火曜日】

≪２便≫

降車場

睦沢小学校発

２～６年生
≪１便≫

降車場

睦沢小学校発



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 鴫谷 14:50 5

② リバーサイド 14:56 11
タウン

③ 日の子坂手前 15:01 16

④ 大和橋 15:08 23

⑤ 大上構造 15:11 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 15:13 28

⑦ 佐貫入口 15:16 31

⑧ 寺台 15:19 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表
【水曜日】
１～３年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 鴫谷 15:45 5

② リバーサイド 15:51 11
タウン

③ 日の子坂手前 15:56 16

④ 大和橋 16:01 21

⑤ 大上構造 16:06 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 16:08 28

⑦ 佐貫入口 16:12 32

⑧ 寺台 16:14 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表
【水曜日】
４～６年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:15 0

① リバーサイド 15:21 6
タウン

② 日の子坂手前 15:26 11

時刻 運転時間（分）

15:40 0

① 鴫谷 15:45 5

② 大和橋 15:55 15

③ 大上構造 15:58 18
改善ｾﾝﾀｰ

④ 原鑓水 16:00 20

⑤ 佐貫入口 16:03 23

⑥ 寺台 16:06 26

スクールバス1号車　下校時刻表
【木曜日】

≪２便≫

降車場

睦沢小学校発

≪１便≫
降車場

睦沢小学校発



時刻 運転時間（分）

14:45 0

① 鴫谷 14:50 5

② リバーサイド 14:56 11
タウン

③ 日の子坂手前 15:01 16

④ 大和橋 15:08 23

⑤ 大上構造 15:11 26
改善ｾﾝﾀｰ

⑥ 原鑓水 15:13 28

⑦ 佐貫入口 15:16 31

⑧ 寺台 15:19 34

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表
【金曜日】
１～２年生

≪１便≫
降車場



時刻 運転時間（分）

15:40 0

① リバーサイド 15:46 6
タウン

時刻 運転時間（分）

16:00 0

① 鴫谷 16:05 5

② 日の子坂手前 16:10 10

③ 大和橋 16:17 17

④ 大上構造 16:20 20
改善ｾﾝﾀｰ

⑤ 原鑓水 16:22 22

⑥ 佐貫入口 16:25 25

⑦ 寺台 16:28 28

降車場

睦沢小学校発

睦沢小学校発

スクールバス1号車　下校時刻表
【金曜日】
３～６年生

≪２便≫

降車場

≪１便≫


